
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce "Jízdní  řád - traťové jízdní řády“. České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

  

  Výlukový jízdní řád  
Platný od 1. března 2019 do odvolání, 

předpokládaný konec 30. června 2019 (konec výluky)  

 212  Čerčany - Světlá nad Sázavou    18 Sázava - Ledečko (- Kolín)   80 Čerčany - Ledeč nad Sázavou                            PID Čerčany – Budčice 
SŽDC / ČD, a.s. Vlak  9221 

 
 22201 
 

  9203 
 

 9241 
 

 9243 
 

 9223 
 

 9225 
 

  9205 
  

 9207 
  

  9227 
  

  9209 
  

  9211 
  

 Ze stanice                  
Čerčany 210,221 4  3 08    5 03  5 33  6 33  7 09  7 33   8 09  9 09   10 14   11 14   13 03 
Lštění 4   3 10    5 06  5 35  6 36  7 12  7 35   8 12  9 12   10 17   11 17   13 06 
Zlenice 4   3 13    5 09  5 38  6 39  7 15  7 38   8 15  9 15   10 20   11 20   13 09 
Hvězdonice 4  3 18    5 14  5 43  6 44  7 20  7 43   8 20  9 20   10 25   11 26   13 15 
Chocerady 4  3 21    5 18  5 46  6 48  7 23  7 47   8 24  P9 24   10 29   11 29   13 18 
Vlkovec 4   3 23    5 20  5 48  6 50  7 25  7 48   8 26  O9 26   10 31   11 31   13 20 
Samechov 4  3 26    5 24  5 52  6 54  7 32  7 52   8 30  S9 30   10 35   11 36   13 25 
Stříbrná Skalice 4   3 28    5 26  5 55  6 57  7 34  7 54   8 33  Á9 33   10 38   11 39   13 28 
Plužiny 5   3 31    5 29  5 58  7 00  7 37  7 57   8 36  Z9 36   10 41   11 42   13 31 
Sázava zastávka 5   3 35    5 33  6 01  7 04  7 41  8 01   8 40  A9 40   10 45   11 46   13 35 
Sázava 5    3 38    5 36  6 04  7 07  7 44  8 04   8 43  V9 43   10 48   11 49   13 38 
Sázava                3 39  3 39   5 42   7 38  7 48  8 06    8 44  Í 9 49   10 49   11 49   13 51 
Samopše              3 43  3 43   5 46   7 43  7 53  8 10   8 49  9 54   10 54   11 54   13 56 
Ledečko 014          3 47  3 47   5 50   7 47  7 57  8 14   8 53  9 58   10 58   11 58   14 00 
SŽDC / ČD, a.s. BUS  9261 

   
 9221/9263 
   

 9265 
   

 9203 
   

 9281 
 

  9223 
   

 9225 
   

  9205 
   

 9207 
    

  9227 
    

  9209 
    

  9211 
   

Sázava    3 48   5 47    7 50  8 09   8 45  9 52   10 50   11 53   13 51 
Rataje nad Sázavou z.             4 05   6 04    8 07  8 26   9 02  10 09   11 07   12 10   14 08 
Rataje nad Sázavou z.     4 10   6 04    8 11  8 28   9 04  10 11   11 09   12 14   14 11 
Rataje nad Sázavou-Ivaň    4 13   6 07    8 14  8 31   9 07  10 14   11 12   12 17   14 14 
Malovidy                                              
Český Šternberk   

 
                                                    

Český Šternberk zastávka    4 25   6 19    8 26  8 43   9 19  10 26   11 24   12 29   14 26 
Soběšín                                              
Vranice    4 40   6 34    8 41  8 58   9 34  10 41   11 39   12 44   14 41 
Kácov   3 40  4 44   6 38    8 45  9 02   9 38  10 45   11 43   13 05   14 45 
Kácov zastávka   3 45  4 49   6 43    8 50  9 07   9 43  10 50   11 48   13 10   14 50 
Střechov nad Sázavou   3 47  4 51   6 45    8 52  9 09   9 45  10 52   11 50   13 12   14 52 
Čížov   3 52  4 56   6 50    8 57  9 14   9 50  10 57   11 55   13 17   14 57 
Chabeřice   3 55  4 59   6 53    9 00  9 17 

 
  9 53 

   
 11 00   11 58   13 20   15 00 

Zruč nad Sázavou zastávka   4 00  5 04  5 38  6 58  7 02   9 05  9 22   9 59  11 05   12 03   13 25   15 05 
Zruč nad Sázavou 235   4 05  5 12  5 46  7 06  7 06   9 13  9 30   10 07  11 13   12 11   13 33   15 13 
SŽDC / ČD, a.s. Vlak  9261 

 
 9263 
 

 9265 
 

 9203 
 

    9225 
 

  9205 
  

 9207 
  

    9209 
  

 9267 
  

 9211 
  

Zruč nad Sázavou 235  4 20  5 20  5 53  7 09     9 32   10 09  11 39     13 39   15 45 
   
   

Horka nad Sázavou   4 24  5 24  5 57  7 13     9 36   10 13  11 43     13 43   15 49 
   
   

Laziště   4 28  5 28  6 00  7 17     9 39   10 17  11 47     13 47   15 53 
   
   

Vlastějovice   4 30  5 30  6 02  7 19     9 42   10 19  11 49     13 49   15 55 
Budčice   4 32  5 32  6 04  7 22     9 44   10 22  11 52     13 52   15 57 
Chřenovice   4 35  5 35  6 08  7 25     9 47   10 25  11 55     13 55   16 01 
Chřenovice-Podhradí   4 41  5 41  6 13  7 31     9 53   10 31  12 01     14 01   16 07 
Ledeč nad Sázavou    4 46  5 46  6 19  7 37     9 58   10 37  12 07     14 07   16 13 
Ledeč nad Sázavou   4 47  5 47  6 30  7 45       10 45  12 16     14 16  15 03  16 24 
Horní Ledeč   4 49  5 49  6 32  7 47       10 47  12 18     14 18  15 05  16 26 
Vilémovice   4 53  5 53  6 37  7 52       10 52  12 23     14 23  15 10  16 31 
Stvořidla   4 56  5 56  6 40  7 55       10 55  12 26     14 26  15 13  16 34 
Smrčná   5 01  6 01  6 45  8 00       11 00  12 31     14 31  15 18  16 39 
Mrzkovice   5 04  6 04  6 48  8 03       11 03  12 34     14 34  15 21  16 42 
Dolní Březinka   5 05  6 05  6 50  8 05       11 05  12 36     14 36  15 23  16 44 
Světlá nad Sázavou město   5 09  6 09  6 54  8 09       11 09  12 40     14 40  15 27  16 48 
Světlá nad Sázavou 230
  

 5 12  6 12  6 57  8 12       11 12  12 43     14 43  15 30  16 51 
 Do stanice  Havl. Brod  Havl. Brod            Havl. Brod Havl. Brod 
SŽDC / ČD, a.s. Vlak  9245 

  
 9213 
  

  9247 
  

 9229 
  

 9249 
  

 9217 
  

  9231 
 

 9233 
 

 9251 
  

  

 Ze stanice            
Čerčany 210,221 4  14 03  15 03   16 03  17 03  18 03  19 03   21 03  21 03  23 03 
Lštění 4   14 06  15 06   16 06  17 06  18 06  19 06   21 05  21 05  23 05 
Zlenice 4   14 09  15 09   16 09  17 09  18 09  19 09   21 08  21 08  23 08 
Hvězdonice 4  14 15  15 15   16 15  17 15  18 15  19 15   21 13  21 13  23 13 
Chocerady 4  14 18  15 18   16 18  17 18  18 18  19 18   21 16  21 16  23 16 
Vlkovec 4   14 20  15 20   16 20  17 20  18 20  19 20   21 18  21 18  23 18 
Samechov 4  14 25  15 27   16 25  17 25  18 25  19 25   21 21  21 21  23 21 
Stříbrná Skalice 4   14 28  15 30   16 28  17 28  18 28  19 28   21 23  21 23  23 23 
Plužiny 5   14 31  15 33   16 31  17 31  18 31  19 31   21 26  21 26  23 26 
Sázava zastávka 5   14 35  15 37   16 35  17 35  18 35  19 35   21 30  21 30  23 30 
Sázava 5    14 38  15 40   16 38  17 38  18 38  19 38   21 33  21 33  23 33 
Sázava                14 39  15 41    17 40   19 40   21 34  22 18  23 34 
Samopše              14 44  15 46    17 45   19 45   21 38  22 22  23 38 
Ledečko 014          14 48  15 49    17 48   19 48   21 42  22 26  23 42 
SŽDC / ČD, a.s. Vlak   9213 

   
  9271 

   
 9229 
   

  9217 
   

  9231 
   

 9233 
   

 

Sázava    15 41    17 41   19 41   21 37  22 20  
Rataje nad Sázavou z.             15 56    17 56   19 58   21 52  22 37  
Rataje nad Sázavou z.     15 58    17 58   19 58   21 55  22 39  
Rataje nad Sázavou-Ivaň    16 01    18 01   20 01   21 58  22 42  
Malovidy                            
Český Šternberk                                 
Český Šternberk zastávka    16 13    18 13   20 13   22 10  22 54  
Soběšín                            
Vranice    16 28    18 28   20 28   22 25  23 09  
Kácov    16 32   

 
 18 32   20 32   22 29  23 13  

Kácov zastávka    16 37    18 37   20 37   22 34  23 18  
Střechov nad Sázavou    16 39    18 39   20 39   22 36  23 20  
Čížov    16 44    18 44   20 44   22 41  23 25  
Chabeřice    16 47    18 47   20 47   22 44  23 28  
Zruč nad Sázavou zastávka    16 52   18 27  18 52   20 52   22 49  23 33  
Zruč nad Sázavou 235    16 58   18 33  19 00   21 00   22 57  23 41  
SŽDC / ČD, a.s. Vlak   9213 

  
 9269 
   

 9271 
  

  9273 
 

 9217 
 

    

Zruč nad Sázavou 235  
 

 17 00 
  
  

  18 34   19 46  21 03     
Horka nad Sázavou    17 04   18 38   19 50  21 07     
Laziště    17 08   18 41   19 53  21 10     
Vlastějovice    17 10   18 43   19 55  21 12     
Budčice    17 12   18 45   19 57  21 14     
Chřenovice    17 16   18 49   20 01  21 18 

 21 23 
 21 29 

    
Chřenovice-Podhradí    17 22   18 54   20 06     
Ledeč nad Sázavou     17 28   19 00   20 12     
Ledeč nad Sázavou    17 45  17 45  19 11   20 13  22 20     
Horní Ledeč    17 47  17 47  19 13   20 15  22 22     
Vilémovice    17 52  17 52  19 17   20 19  22 26     
Stvořidla    17 55  17 55  19 20   20 22  22 29     
Smrčná    18 00  18 00  19 25   20 27  22 34     
Mrzkovice    18 03  18 03  19 28   20 30  22 37     
Dolní Březinka    18 05  18 05  19 29   20 31  22 38     
Světlá nad Sázavou město    18 09  18 09  19 33   20 35  22 42     
Světlá nad Sázavou 230
  

  18 12  18 12  19 36   20 38  22 45     
     Havl. Brod          

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že od 9. 12. 2018 přibližně do poloviny roku 2019 probíhá výluka traťové koleje 
v úseku Ledečko – Zruč nad Sázavou. Dopravce České dráhy, a.s. musí všechny vlaky po dobu výluky nahradit autobusy, které pojedou 
podle výlukového jízdního řádu. Přestup mezi vlaky a autobusy bude zřízen v žst. Sázava. Přestup v zastávce Rataje nad Sázavou z. 
není garantován! Vlaky v úseku Čerčany – Sázava - Ledečko jezdí bez omezení. Souběžně s touto výlukou bude probíhat také výluka 
v úseku Ledečko – Uhlířské Janovice. Pro tuto trať je vydán samostatný výlukový jízdní řád. Soběšín bude obsluhován minibusovou linkou 
Soběšín – Český Šternberk z. Vlaky s časovým posunem jsou zvýrazněny modře, náhradní autobusová doprava je zvýrazněna červeně.  

 náhradní autobusová doprava 
 jede v pracovní dny 
 jede v sobotu 
 jede v neděli 
  jede v neděli a ve státem uznané svátky 
  jede v pátek a 18.IV., 30.IV., 7.V., 4.VII., nejede 19.IV., 5.VII. 
  jede v , nejede 19.IV. – 21.IV., 5.,6.VII, 28.IX., 27.X. 
 jede v  a  
 jede v ,   a 19.IV., 1.V., 8.V., 5.VII, nejede 20.IV., 6. VII. 
 jede v  a , nejede 19.IV. až 21.IV.,5.VII., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
  jede v   a 19.IV., 1.V., 8.V., 5.VII, nejede 20.IV., 6. VII. 
  jede od 23.III. do 28.X. v  a   
 jede v , nejede 19.IV. až 21.IV.,5.VII., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
  jede v  a 20.IV., nejede 19.IV., 1.V., 8.V. 5.VII., 28.IX. 
  jede do 22.III. a od 29.X. denně, od 25.III. do 25.X. jede v  
 jede v  a 18.IV, 30. IV. 7.V., 4.VII., nejede 19.IV, 5.VII. 
 jede v ,  a 19.IV. – 21.IV., 5.VII., 27.X. 
 viz trať 014 
 u Os 9217 a Os 9274 v  nutný přestup do jiné soupravy 

 

http://www.cd.cz/


 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce "Jízdní řád - traťové jízdní řády“. 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

  

  Výlukový jízdní řád  
Platný od 1. března 2019 do odvolání, 

předpokládaný konec 30. června 2019 (konec výluky)  
 212  Světlá nad Sázavou - Čerčany    18 (Kolín -) Ledečko - Sázava   80 Ledeč n. S. - Čerčany   PID Kácov zastávka - Čerčany 
SŽDC / ČD, a.s. Vlak       9260 

  
  9262 

 
  9264 

 
 9200 
  

   9202 
  

  9204 
  

 10108 
  

 9206 
  

 Ze stanice           Havl. Brod   Havl. Brod     
Světlá nad Sázavou 230         6 02   7 16  8 16    10 16   11 43   13 43 
Světlá nad Sázavou město          6 04   7 18  8 18    10 18   11 45   13 45 
Dolní Březinka          6 07   7 21  8 21    10 21   11 48   13 48 
Mrzkovice          6 08   7 23  8 23    10 23   11 50   13 50 
Smrčná          6 12   7 26  8 26    10 26   11 53   P13 53 
Stvořidla          6 16   7 31  8 31    10 31   11 58   O13 58 
Vilémovice          6 19   7 34  8 34    10 34   12 01   S14 01 
Horní Ledeč          6 24   7 39  8 39    10 39   12 06   Á14 06 
Ledeč nad Sázavou           6 27   7 42  8 42    10 42   12 09   Z14 09 
Ledeč nad Sázavou        4 50   6 28   7 46  8 43    10 43   12 13  13 29  A14 20 
Chřenovice-Podhradí        4 55   6 33   7 51  8 48    10 48   12 18  13 34  V14 25 
Chřenovice        5 00   6 38   7 57  8 54    10 54   12 24  13 40  Í 14 31 
Budčice        5 03   6 41   8 00  8 57    10 57   12 27  13 43  14 34 
Vlastějovice        5 06   6 45   8 04  9 01    11 01   12 31  13 52  14 38 
Laziště        5 08   6 47   8 06  9 03    11 03   12 33  13 54  14 40 
Horka nad Sázavou        5 12   6 50   8 10  9 07    11 07   12 37  13 58  14 44 
Zruč nad Sázavou 235        5 17   6 55   8 15  9 12    11 12   12 42  14 03  14 49 
SŽDC / ČD, a.s. BUS  9220 

   
  9222 

   
  9224 

   
 9260 
   

 9226 
   

 9262 
   

  10100 
   

 9200 
   

 9280 
   

 10102 
   

 10104 
   

  9228 
   

 10106 
   

 1830 
   

Zruč nad Sázavou 235  3 00   3 51   4 12  5 20  5 49  7 07   8 53  9 14  9 50  10 53  12 25   13 49  14 44  15 44 
Zruč nad Sázavou zastávka   3 05   3 56   4 17  5 25  5 54  7 12   8 58  9 19  9 55  10 58  12 30   13 54  14 49  15 49 
Chabeřice   3 10   4 01   4 22   5 59    9 03  9 24   11 03  12 35   13 59  14 54  15 54 
Čížov   3 13   4 04   4 25   6 02    9 06  9 27   11 06  12 38   14 02  14 57  15 57 
Střechov nad Sázavou   3 17   4 08   4 29   6 06    9 10  9 31   11 10  12 42   14 06  15 01  16 01 
Kácov zastávka   3 20   4 11   4 32   6 09    9 13  9 34   11 13  12 45   14 09  15 04  16 04 
Kácov   3 28   4 19   4 40   6 17    9 21  9 42   11 21  12 53   14 17  15 12  16 12 
Vranice   3 31   4 22   4 43   6 20     9 24   9 45    11 24   12 56    14 20  15 15  16 15 
Soběšín                                          
Český Šternberk zastávka   3 46   4 37   4 58   6 35    9 39  10 00   11 39  13 11   14 35  15 30  16 30 
Český Šternberk                                                            
Malovidy                                                                      
Rataje nad Sázavou-Ivaň   3 58   4 49   5 10   6 47    9 51    11 51  13 23   14 47  15 42  16 42 
Rataje nad Sázavou z.            4 01   4 52   5 13   6 50    9 54    11 54  13 25   14 50  15 45  16 45 
Rataje nad Sázavou z.    4 03   4 54   5 15   6 52    9 56    11 56  13 27   14 52  15 47  16 47 
Sázava .       .       .       .         4 21   5 12   5 33   7 10    10 14    12 14  13 45   15 10  16 05  17 05 
SŽDC / ČD, a.s. Vlak  9220 

 
 9242 
 

 9222 
 

  9224 
 

 9244 
 

 9226 
  

 9246 
 

 22202 
 

 10100 
  

   10102 
  

 10104 
  

  9228 
  

 10106 
  

 1830 
  

Ledečko 014      4 15  4 44  5 06   5 28 
 5 31 

  7 02  7 50  8 00  10 10    12 10  13 40   15 04  15 59  16 56 
Samopše              4 18  4 47  5 09    7 05  7 53  8 03  10 13    12 13  13 43   15 07  16 02  17 00 
Sázava                           4 23  4 52  5 14   5 37   7 10  7 59  8 09  10 19    12 19  13 49   15 13  16 08  17 05 
Sázava 5  4 24  4 52  5 15   5 38  6 39  7 19  8 24   10 20    12 20  13 50   15 14  16 10  17 09 
Sázava zastávka 5   4 26  4 54  5 17   5 40  6 41  7 21  8 26   10 22    12 22  13 52   15 16  16 12  17 11 
Plužiny 5   4 29  4 57  5 20   5 43  6 44  7 24  8 29   10 25    12 25  13 55   15 19  16 15  17 14 
Stříbrná Skalice 4   4 32  5 00  5 23   5 47  6 48  7 28  8 32   10 29    12 29  13 59   15 23  16 19  17 18 
Samechov 4  4 35  5 04  5 26   5 53  6 55  7 31  8 35   10 32    12 32  14 02   15 26  16 25  17 25 
Vlkovec 4   4 38  5 07  5 29   5 56  6 58  7 34  8 38   10 35    12 35  14 05   15 29  16 28  17 28 
Chocerady 4  4 40  5 08  5 31   5 58  6 59  7 36  8 40   10 37    12 37  14 07   15 31  16 29  17 30 
Hvězdonice 4  4 44  5 15  5 35   6 03  7 04  7 44  8 44   10 42    12 42  14 15   15 36  16 34  17 35 
Zlenice 4   4 48  5 19  5 39   6 07  7 08  7 48  8 48   10 46    12 46  14 19   15 40  16 38  17 40 
Lštění 4   4 51  5 22  5 42   6 10  7 11  7 51  8 51   10 49    12 49  14 22   15 43  16 42  17 43 
Čerčany 210,221 4   4 55  5 26  5 46   6 14  7 15  7 55  8 55   10 53    12 53  14 26   15 47  16 46  17 47 
SŽDC / ČD, a.s. Vlak    9208 

  
 9266 
   

 9268 
  

  9270 
 

 9272 
 

  9274 
 

 9276 
 

       

 Ze stanice    Havl. Brod   Havl. Brod            
Světlá nad Sázavou 230    15 43  17 16  17 16   18 43  19 43   21 43  22 54        
Světlá nad Sázavou město     15 45  17 18  17 18   18 45  19 45   21 45  22 56        
Dolní Březinka     15 48  17 21  17 21   18 48  19 48   21 48  22 59        
Mrzkovice     15 50  17 23  17 23   18 49  19 49   21 49  23 00        
Smrčná     15 53  17 26  17 26   18 53  19 53   21 53  23 04        
Stvořidla     15 58  17 31  17 31   18 57  19 57   21 57  23 08        
Vilémovice     16 01  17 34  17 34   19 00  20 00   22 00  23 11        
Horní Ledeč     16 06  17 39  17 39   19 05  20 05   22 05  23 16        
Ledeč nad Sázavou      16 09  17 42  17 42   19 08  20 08   22 08  23 19        
Ledeč nad Sázavou     16 21   17 47   19 09  20 16   22 09         
Chřenovice-Podhradí     16 26   17 52   19 14  20 21   22 14         
Chřenovice     16 32   17 57   19 19  20 26   22 19         
Budčice     16 35   18 00   19 22  20 29   22 22         
Vlastějovice     16 38   18 03   19 25  20 32   22 25         
Laziště     16 40   18 05   19 27  20 34   22 27        
Horka nad Sázavou     16 44   18 09   19 31  20 38   22 31        
Zruč nad Sázavou 235     16 50   18 14   19 36  20 43   22 36         
SŽDC / ČD, a.s. Vlak    9208 

   
  9268 

   
 9230 
   

   9232 
   

 9274 
   

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Sázava - před staniční budovou 
Rataje n. S. zastávka – v obci na zastávce BUS “Rataje nad Sázavou” 
Rataje n. S.- Iváň – na křižovatce do Malovid a Iváně 
Malovidy – zastávka se neobsluhuje! 
Český Šternberk – zastávka se neobsluhuje! 
Český Šternberk zastávka - na zastávce BUS "Český Šternberk",  
Soběšín – na zastávce BUS “Soběšín” (pouze minibus) 
Vranice – na zastávce BUS “Zbizuby, Vranice” 
Kácov - před staniční budovou 
Kácov zastávka - na zastávce BUS "Kácov, záv." cca 100 metrů od žel. zast. 
Střechov nad Sázavou - v obci Zliv na zastávce BUS "Kácov, Zliv" 
Čížov - v obci Holšice na zastávce BUS "Chabeřice, Holšice" 
Chabeřice - v obci na zastávce BUS "Chabeřice" 
Zruč n. S. z. - nad žel. zastávkou na křižovatce ulic Okružní a Tomáše Bati 
Zruč nad Sázavou - vedle staniční budovy u skladiště 
  

Zruč nad Sázavou 235    16 52   18 17  18 50    20 48  22 37 
Zruč nad Sázavou zastávka     16 57   18 22  18 55    20 53  22 42 
Chabeřice     17 02    19 00    20 58  22 47 
Čížov     17 05    19 03    21 01  22 50 
Střechov nad Sázavou     17 09    19 07    21 05  22 54 
Kácov zastávka     17 12    19 10    21 08  22 57 
Kácov     17 20    19 18    21 16  23 05 
Vranice     17 23    19 21    21 19  
Soběšín                  
Český Šternberk zastávka     17 38    19 36    21 34  
Český Šternberk    

 
      

  
              

Malovidy                          
Rataje nad Sázavou-Ivaň    17 50    19 48    21 46  
Rataje nad Sázavou z.              17 53    19 51    21 49  
Rataje nad Sázavou z.      17 55    19 53    21 51  
Sázava .       .       .       .           18 08    20 06    22 04  
SŽDC / ČD, a.s. Vlak   9248 

  
 9208 
  

 9250 
   

 9268 
  

 9230 
  

 9270 
 

 9272 
 

 9232 
 

 

Ledečko 014        18 00  
 

 
 

 20 05   
 

 22 08  
Samopše                18 03   20 09   22 11  
Sázava 5          17 09  18 10  19 09   20 16    22 18  
Sázava zastávka 5    17 11  18 12  19 11   20 18    22 20  
Plužiny 5    17 14  18 15  19 14   20 21    22 23  
Stříbrná Skalice 4    17 18  18 19  19 18   20 24    22 26  
Samechov 4   17 25  18 25  19 25   20 27    22 29  
Vlkovec 4    17 28  18 28  19 28   20 30    22 32  
Chocerady 4   17 30  18 29  19 30   20 31    22 33  
Hvězdonice 4   17 35  18 34  19 35   20 35    22 38  
Zlenice 4    17 40  18 38  19 40   20 40    22 42  
Lštění 4    17 43  18 42  19 43   20 43    22 45  
Čerčany 210,221 4    17 47  18 46  19 47   20 47    22 49  

 

Soběšín - Český Šternberk a opačně (minibusová linka) 

 
509202 509204 509206 509208 509210 509212 509214 509216 509218 509220 509222 509224 509226 509228 509230 509232 509234 509236 509238 509240 509242 509244 509246 

omezení jízdy                                       
Soběšín 3 34 4 13 4 25 4 46 6 07 8 14 8 31 9 07 9 50 10 14 11 12 12 17 12 59 14 14 15 18 16 01 17 26 18 01 19 24 20 01 21 22 21 58 22 42 
Český Šternberk z. 3 44 4 23 4 35 4 56 6 17 8 24 8 41 9 17 9 58 10 24 11 22 12 27 13 09 14 24 15 28 16 11 17 36 18 11 19 34 20 11 21 32 22 08 22 52 
  509201 509203 509205 509207 509209 509211 509213 509215 509217 509219 509221 509223 509225 509227 509229 509231 509233 509235 509237 509239 509241 509243 509245 

omezení jízdy                                        
Český Šternberk z. 3 48 4 27 4 39 5 00 6 37 8 28 8 45 9 41 10 02 10 28 11 41 12 31 13 13 14 37 15 32 16 32 17 40 18 15 19 38 20 15 21 36 22 12 22 56 
Soběšín 3 58 4 37 4 49 5 10 6 47 8 38 8 55 9 51 10 12 10 38 11 51 12 41 13 23 14 47 15 42 16 42 17 50 18 25 19 48 20 25 21 46 22 22 23 06 

 

http://www.cd.cz/

